
 
 

Prot. n. 11452 VI.10                                                                                                      Monte San Giusto, 28/12/2022 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione richiesta di preventivi per noleggio pullman per viaggi d’istruzione a. s. 

2022/2023 

 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “ Regolamento recante istruzioni generale 
 sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma  
143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107";  
 
Visto l’art. 7, comma 6, del decreto legislativo 30/03/2001 n. 165 come integrato dall’art. 32 del 
decreto legge 4 Luglio 2006 n. 223, convertito dalla legge 4 agosto 2006, n. 248 e dall’art. 3,  
comma 76 della legge 24 dicembre 2007, n. 244; 

Visto la circolare n. 2 dell’11/3/2008, del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

Visto l’art 10 del Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, 
allegato al Verbale del Consiglio d’Istituto n. 2 del 2018, approvato con delibera n. 9 con il quale 
sono stati fissati i criteri di stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni; 

Vista la determina per la richiesta di preventivi per noleggio pullman per viaggi d’istruzione a. s. 
2022/2023 prot. n. 11998 II.5 del 17 dicembre 2022; 

Vista la richiesta di preventivi per noleggio pullman per viaggi d’istruzione a. s. 2022/2023 prot. n. 
11236 del 19 dicembre 2022; 

Visto il verbale n. 3 del 28/12/2022 redatto dall’apposita Commissione di valutazione  
delle offerte, nominata con atto prot. 11440 del 28/12/2028 e la graduatoria in esso formulata;  
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo on line, della seguente aggiudicazione: 

 

 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



  

Viaggio d’istruzione Ditta aggiudicataria Prezzo offerto 

Fattoria delle meraviglie Pollenza 18 
aprile 2023 (2^ A C) 
 

AUTOLINEE SAP € 275,00 

Fattoria delle meraviglie Pollenza 21 
aprile 2023 (2^ B D) 
 

AUTOLINEE SAP € 275,00 

Museo del Balì. Fondazione “Villa del 
Balì” Loc. San Martino Colli al Metauro 
(PU) 02 maggio 2023 

AUTOLINEE SAP € 550,00 

Ancona (visita alla Capitaneria di Porto, 
porto di Ancona e Museo Omero) 17 
maggio 2023 
 

AUTOLINEE SAP € 660,00 

Casa del Chirurgo Rimini - Acquario di 
Cattolica 21 marzo 2023 
 

AUTOLINEE SAP € 770,00 

Ravenna - Italia in miniatura 27 aprile 
2023 

AUTOLINEE VIRGILIO  € 1.500,00 

Perugia – Laboratorio del cioccolato 23 
marzo 2023 
 

AUTOLINEE VIRGILIO  € 990,00 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  
5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo on line della scuola. Trascorso  
infruttuosamente questo termine, la graduatoria diventerà definitiva 
 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Prof.ssa Alessandra Albucci) 

                                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21                                           

                                                        del D. Lgs 07.03.2005 n. 82 
 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI


		2023-01-20T12:51:14+0100
	ALESSANDRA ALBUCCI




